
медийная

Реклама

на dprofile
до  показов

в месяц на аудиторию 
дизайнеров

по всей россии

400 000

dprofile.ru



размещение

от  рублей7 500

Рекламный баннер, 
размещенный на ключевых 
страницах площадки Dprofile.



Виден на любом устройстве. 
Большой и заметный формат.


100% прозрачность

и гарантия показов – 
перед оплатой фиксируем 
CPM и количество 
показов в договоре.


баннер-
растяжка



баннер-растяжка

Мобильный



баннер-растяжка

десктоп



Формат

Маркировка рекламы

Оплата Через онлайн-кассу

или по счёту для юридических 
лиц

Мобильный размер: 390x60 px

Десктоп: 1200x90 px



JPEG, PNG, GIF,

HTML5

Все обязанности по маркировке, 
созданию токенов, передаче 
отчётов мы берём на себя

описание



Молодые активные специалисты 
и компании в сфере дизайна, 
расположенные по всей России.

ца

dprofile




Мужской

Москва

Младше 18

Ленинградская область

Женский

Санкт-Петербург

Московская область

Нижний Новгород

Екатеринбург

Новосибирск

18—24

Краснодар

25—34

Казань

35—44

Ростов-на-Дону

45—54

Остальные

56,3%

15,9%

1,4%

1,4%

43,7%

 10,9%

5,1%

3,1%

2,5%

1,7%

24,4%

1,4%

46,2%

1,3%

18,1%

1,2%

8,2%

55,5%

пол

регион

Возраст, лет



ЧТО ОБЫЧНО РЕКЛАМИРУЮТ 

НА DPROFILE

Специалисты

Агентства и дизайн-студии

Работодатели

Школы и менторы

Личные телеграм-каналы.

Авторские статьи и лайфхаки.

Телеграм-каналы.

Статьи и гайды.

Конкурсы для дизайнеров.

Массовые стажировки.

Пул вакансий.

Курсы и интенсивы.

Вебинары.



КАКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

ВЫ МОЖЕТЕ ПОЛУЧИТЬ

CPM

CTR

CPC

от 429 рублей

до 2,9%

от 30 рублей

По данным реальных размещений


за 2024-2025



Объем

Срок размещения баннера от 1 до 4 недель, 


в зависимости от ваших задач

Минимальный:

Для новых пользователей

5 тысяч показов

7500 рублей

Базовый:

25 тысяч показов 

30 тыс. рублей


Оптимальный:

100 тысяч показов 

100 тыс. рублей


стоимость



Для размещения рекламы напишите 
нам на почту hello@dprofile.ru

или в TG @vitalii_vital

hello

dprofile.ru

dprofile.ru

mailto:hello@dprofile.ru
https://t.me/Vitalii_Vital

